Möbel serie i olika NCS-kulörer
och olika mått.
OMEGA
sid nr. 56–65 i katalogen
B x H x D  [cm] Faner Matt Högblank
1 låda + 1 inuti
60 x 45 x 47 OMF60 / 21 600,- OMM60 / 18 200,- OMH60 / 21 000,-
70 x 45 x 47 OMF70 / 23 000,- OMM70 / 19 000,- OMH70 / 22 000,-
80 x 45 x 47 OMF80 / 25 700,- OMM80 / 21 700,- OMH80 / 24 700,-
90 x 45 x 47 OMF90 / 28 000,- OMM90 / 23 500,- OMH90 / 27 000,-
100 x 45 x 47 OMF100 / 30 300,- OMM100 / 25 400,- OMH100 / 29 000,-
2 lådor + 2 inuti
120 x 45 x 47 OMF12 / 35 000,- OMM120 / 30 300,- OMH120 / 34 700,-
160 x 45 x 47 OMF160 / 43 000,- OMM160 / 34 400,- OMH160 / 40 100,-
Kommod med stenskiva, grepplist
1 låda + 1 inuti  2 lådor + 2 inuti01 02
01
02

Ego 45 EG45 5 500,-
Art. nr Pris
Lily 37 LS1/2 5 400,-
Lily 45 LS2/2 6 850,-
Porslinskål
 Glasskål med bottenventil + distansring
• Välj färg på glasskålen och lägg till i slutet på
art.nr. Se sid. 50–51.
INFOTILLVAL:
• LED-belysning lådor med sensor
LL  990,-/låda
• el uttag i lådan  EL  605,-
OMEGA MÖBELSERIE 26EUROBA D
B x H x D  [cm] Faner Matt Högblank
1 låda + 1 inuti
60 x 45 x 47 OMF60G / 17 700,- OMM60G / 14 800,- OMH60G / 16 900,-
70 x 45 x 47 OMF70G / 19 200,- OMM70G / 16 300,- OMH70G / 18 500,-
80 x 45 x 47 OMF80G / 21 000,- OMM80G / 17 800,- OMH80G / 20 100,-
90 x 45 x 47 OMF90G / 22 900,- OMM90G / 19 300,- OMH90G / 22 000,-
100 x 45 x 47 OMF100G / 25 000,- OMM100G / 21 000,- OMH100G / 23 800,-
2 lådor + 2 inuti
120 x 45 x 47 OMF120G / 29 650,- OMM120G / 25 800,- OMH120G / 28 550,-
160 x 45 x 47 OMF160G / 37 800,- OMM160G / 30 000,- OMH160G / 35 600,-
Kommod med glasskiva, grepplist
1 låda + 1 inuti  2 lådor + 2 inuti01 02
01
02

LL  990,-/låda
• el uttag i lådan  EL  605,-/st
• Välj färg på glasskiva och lägg till art.nr.
Se sid. 50–51.
INFO
I samtliga kommoder ingår som standard:
• bottenmatta
•   inredning i översta lådan
• Välj lucka och lägg till i slutet på art.nr. Se sid. 28.
• Välj färg på kommoden och lägg till i slutet
på art.nr. Se sid. 29.
INFO
                     OMEGA MÖBELSERIE 27
B x H x D  [cm] Faner Matt Högblank
1 låda
60 x 45 x 47 OMF60T / 17 700,- OMM60T / 15 000,- OMH60T / 16 800,-
70 x 45 x 47 OMF70T / 18 900,- OMM70T / 16 200,- OMH70T / 18 000,-
80 x 45 x 47 OMF80T / 21 300,- OMM80T / 17 900,- OMH80T / 20 000,-
90 x 45 x 47 OMF90T / 23 300,- OMM90T / 19 800,- OMH90T / 21 900,-
100 x 45 x 47 OMF100T / 25 000,- OMM100T / 21 000,- OMH100T / 23 500,-
2 lådor dubb.ho
120 x 45 x 47 OMF120T / 29 300,- OMM120T / 26 900,- OMH120T / 27 900,-
140 x 45 x 47 OMF140T / 31 600,- OMM140T / 31 000,- OMH140T / 34 100,-
160 x 45 x 47 OMF160T / 42 600,- OMM160T / 37 000,- OMH160T / 41 100,-
Kommod med glastvättställ, grepplist
1 låda 2 lådor dubb.ho01 02
01
02

• Välj lucka SL,RL eller DP i art.nr.
• Välj färg på kommoden och lägg till i art.nr.
Se sid. 29.
• Välj färg på glaset och läg till art.nr.
Se sid.50–51.
INFO
SL – Slät lucka
RL – Ramlucka
DP – Designlucka
LUCKA
SL
RL ej högblank
ej fanerDP
OMEGA MÖBELSERIE 28EUROBA D
B x H  [cm] Faner Matt Högblank
60 x 80 OMF60S / 2 885,- OMM60S / 2 665,- OMH60S / 2 885,-
70 x 80 OMF70S / 3 200,- OMM70S / 2 885,- OMH70S / 3 200,-
80 x 80 OMF80S / 3 440,- OMM80S / 3 100,- OMH80S / 3 440,-
90 x 80 OMF90S / 3 665,- OMM90S / 3 330,- OMH90S / 3 665,-
100 x 80 OMF100S / 3 996,- OMM100S / 3 550,- OMH100S / 3 996,-
120 x 80 OMF120S / 4 600,- OMM120S / 3 995,- OMH120S / 4 600,-
Spegel
2 dörrar 2 dörrar / design lucka01 02
• Välj färg och lägg till i slutet av art. nr.
B x H x D  [cm] Faner Matt Högblank

– 8 700,-90-01
90-0190 x 15 x 48–50
– 7 700,-80-04
80-0480 x 14 x 48–50
– 7 700,-80-03
80-0380 x 11,5 x 44–50
– 7 700,-80-01
80-0180 x 15 x 48–50
– 6 900,-70-02
70-0270 x 11,5 x 44–50
Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.
Se sid. 50–51.
T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 32EUROBA D
100-02100 x 11 x 48–50100-01100 x 15 x 48–50
90-0690 x 11,5 x 44–5090-05 H/VB:90 x H:11,5 x D:44–5090-0390 x 14,5 x 48–50
100-03 H/V100 x 11,5 x 44–50
– 9 400,-100-03– 9 400,-100-02– 9 400,-100-01
– 8 700,-90-06– 8 700,-90-05– 8 700,-90-03
Bottenventil med glastopp 605,-
           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 33
120-01120 x 15 x 48–50110-10110-04
110-01110 x 15 x 48–50100-05 110-02 H/V110 x 11,5 x 44–50
50
10
100
77x32cm

– 9 900,-110-10 – 11 800,-120-01– 9 900,-110-04
110 x 14 x 50110 x 15 x 48–50
100 x 15 x 48–50
Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.
Se sid. 50–51.
Bottenventil med glastopp   605,-
Bottenventil med glastopp   605,-
T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 34EUROBA D
120D-03120 x 12,5 x 44–50120-07120 x 12,5 x 46–50 120-08 H/V120 x 11,5 x 44–50
120-05120 x 15 x 48–50120-04120 x 14 x 48–50120-02120 x 12 x 50
– 12 800,-120D-03– 11 800,-120-08– 11 800,-120-07
– 11 800,-120-05– 11 800,-120-04– 11 800,-120-02
           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 35
130-02130 x 12,5 x 46–50
130-01B:130 x H:11,5 x D:48–50120-14120D-04120 x 11,5 x 48–50
130-03 H/V130 x 15 x 44–50
Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.
Se sid. 50–51.
130-05
130
50
11
60x32cm
50
10
120
77x32cm
– 12 600,-– 11 800,-120-14– 12 800,-120D-04
– 12 600,-130-03 – 12 600,-130-05– 12 600,-130-02
130-01
120 x 14,5 x 48–50
130 x 15 x 48–50
Bottenventil med glastopp   605,-
T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 36EUROBA D
150D-01150 x 11,5 x 44–50150-01150 x 12,55 x 46–50 150-02 H/V150 x 11,5 x 44–50
140D-01140 x 13,5 x 46–62
70
62
140
140-01140 x 12,5 x 46–50 140-02 H/V140 x 11,5 x 44–50
– 16 500,-150D-01– 15 200,-150-02– 15 200,-150-01
– 14 800,-140-02– 14 800,-140-01 D: 51-62
D: 46-50
18 700,-
15 900,-
140D-01
140D-01
           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 37
Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.
Se sid. 50–51.
160D-02160 x 11,5 x 44–50160D-01160 x 11 x 48–50
160-01160 x 12,5 x 46–50 160-02 H/V160 x 11,5 x 44–50150D-02150 x 13,5 x 46–62
62
150
70
160D-03160 x 13,5 x 46–62

150-01
D: 51-62
D: 46-50
21 800,-
17 800,-
160D-03
160D-03
T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 38EUROBA D
180D-01180 x 13,5 x 46–62180-01180 x 12,5 x 46–50 180-02180 x 13,5 x 46–62
40
180
170D-01170 x 13,5 x 46–62
170
70
62
170-01170 x 12,5 x 44–50 170-02 H/V170 x 13,5 x 44–62
62
170
40
62

180D-01
D: 51-62
D: 46-50
22 800,-
18 900,-
180-02
180-02
           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 39
200-01200 x 12,5 x 46–50
190D-01190 x 13,5 x 44–62
70
190
62
190-01B:190 x H:12,5 x D:46–50
200-02200 x 13,5 x 46–62
190-02 H/V190 x 13,5 x 46–62
Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.
Se sid. 50–51.
• Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.
Se sid.50–51.

• IP44
• Frakt  250,-
•  Välj färg V-vit, S-svart, k-krom och lägg till i slutet på art.nr.
INFO INFO
TRIGA
B/D/H [cm] Ström Artikel / Pris
33 x 2 x 1 3,6 W BT33 vit, svart, silver / 979,-
33 x 2 x 1 3,6 W BT36 krom / 1 045,-
60 x 2 x 1 5,2 W BT60 vit, svart, silver / 1 720,-
60 x 2 x 1 5,2 W BT60/K krom / 2 000,-
33 x 2 x 1 7,2 W BT33/1 vit, svart, silver / 1 320,-
33 x 2 x 1 7,2 W BT36/1 krom / 1 650,-
B/D/H [cm] Ström Artikel / Pris
66 x 2 x 1 7,2 W BT2/A60 vit, svart, silver / 1 760,-
66 x 2 x 1 7,2 W BT2/K60 krom / 2 190,-
80 x 2 x 1 7,2 W BT2/A80, vit, svart, silver /1 820,-
80 x 2 x 1 7,2 W BT2/K80 krom / 2 365,-
B/D/H [cm] Ström Artikel / Pris
100 x 2 x 1 9,12 W BT2/A100 vit, svart, silver / 2 100,-
100 x 2 x 1 9,12 W BT2/K100 krom / 2 500,-
120 x 2 x 1 11,4 W BT2/A120 vit, svart, silver / 2 250,-
120 x 2 x 1 11,4 W BT2/K120 krom / 2 650,-
SPEGLA R OC H BELYSNING 49
TRIGA DUO
TRIGA UNO
B/D/H [cm] Ström Artikel / Pris